
ˇ 
DODATEK č. 6 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2020-0395/OR 
ze dne 03.06.2020 

„Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 002 61 238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“

a 

Zhotovitel: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Společnost zastoupena: 

IČO: 000 14 915 

DIČ: CZ00014915 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 7 

Číslo účtu: 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 

,,smluvní Strany“ 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.06.2020 smlouvu O provedení díla S číslem objednatele 

2020-0395/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Revitalizace 

veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 

v příloze tohoto dodatku společně S vyčíslením jednotlivých položek. 

II 

Předmět dodatku 

1. Předmět Smlouvy se doplňuje o navýšení jednotkových cen u neprovedených položek 

související s pokládkou nového asfaltového souvrství. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
zvyšuje o částku 227 563,99 Kč bez DPH.



3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 23 060 169,97 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy v Kč bez DPH dle dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 

Cena víceprací dodatku č. 6 v Kč bez DPH 227 563,99 

29 179 111,21 

Cena díla po včetně dodatku č. 6 v Kč bez DPH 29 406 675,20 

III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ S odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkové Soupisy dodávek a prací včetně protokolu z ÚRS. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 

dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 15.06.2022 usnesením č. RM 22 11A 31 O1 

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru Smluv. Zveřejnění provede Objednatel. 

Objednatel Zhotovitel

lng. Jiří Anděl, CSc. 

primátor města 

Zhotovitel 

Stránka 2 Z 5

V Děčíně dne 29.06.2022



Příloha č. 1 k dodatku č. 6 - SOD 2020-0395/OR 

Příloha č. 1 dodatku č. 6 smlouvy O dílo č. 2020-0395/OR - 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ S odůvodněním 

Zadavatel obdržel žádost zhotovitele O navýšení jednotkových cen materiálů, které nebyly do 

současné doby provedeny v rámci uzavřené smlouvy veřejnou Zakázku: „Revitalizace 

veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa", která byla administrována 

a zadána statutárním městem Děčín. 

Důvodem navýšení jednotkových cen je extrémní nárůst vstupů souvisejících s pokládkou 

asfaltových povrchů v důsledku pandemie COVID-19 a válečného konfliktu. 

Nabídková cena zhotovitele byla stanovena dne 11.03.2020, tedy před vypuknutím pandemie 

včetně válečného konfliktu a nebylo možné předvídat tyto dopady do cen nezrealizovaných 

prací. 

Práce, které nejsou v současné době dokončeny byly průběžně pozastavovány v důsledku 

nutného souběhu prací třetích stran (ČEZ), Souběh akcí objednatele (Březiny V. etapa), a 

Z důvodu nutné technologické přestávky (Zimní období). 

0 Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. 

1. 

01 Asfaltová vrstva ACP 16 

O2 

2. 

O1 Asfaltová vrstva ACP 16 

O2 

3. 

01 Asfaltová vrstva ACO 11 

4. 

01 Asfaltová vrstva ACO 11 

Název øbjektu Cenjeggcäkăzˇčì 

Rekonstrukce komunikace - bezejmenná ul. - 

1. část 

396,70 

Asfaltová vrstva ACO 11 
238,90 

Rekonstrukce komunikace - bezejmenná ul. - 

odbočka pod DDM 

396,70 

Asfaltová vrstva ACO 11 
23830 

Rekonstrukce komunikace - bezejmenná ul. - 

2. část 

238,90 

Rekonstrukce komunikace - bezejmenná ul. - 

křižovatka do horního sídliště 

238,90 

Celkem za uvedené objekty 
1 179 033,00 

Navýšení 

jednotkové 

ceny (Kč) 

473,26 

285,01 

473,26 

285,01 

285,01 

285,01 

1 406 651,99 

Množství . , 

2 
Vıceprace 

(m ) 
(vøzóflvkč) 

90 802,57 

30,73 2 352,79 

1 918,33 88 449,78 

102 842,29 

838,655 64 210,03 

837,87 38 632,26 

26 219,14 

568,65 26 219,14 

7 699,99 

167,00 7 699,99 

------- -- 227 563,99 

Stránka 3 Z 5



Souhrnný přehled: 

Hodnota Smlouvy o dílo v Kč bez 

DPH 
Cena víceprací dle Odst. 6 § 222 

ZZVZ v Kč bez DPH 
Hodnota díla včetně dodatku č. 5 

v Kč bez DPH 

29 179 111,21 

227 563,99 

29 406 675,20 

Rekapitulace hodnot všech změn závazku 

Původní hodnota ze Smlouvy 
l 

23 060 169,97 

vše v Kč bez DPH 

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. 

§ 222 0651. 4 l§ 222 ødst. 5 § 222 0081. 6 

Vícepráce 3 177 043,801 610 760,99 2 825 094,50 

Méněpráce - 128 797,33 l- 22 893,00 - 114 703,73 

Absolut hodnota 

Absolut hodnota v % 
3 305 841,131 633 653,99 2 939 798,23 

13 221 , 

Saldo 

Saldo v % 

, 
2 75 12,75 

3 048 246,47 587 867,99 2 710 390,77 

14,30 

Stránka 4 Z 5



Soupis prací - neprovedené asfaltové povrchy 

S0 102.1 - Rekonstrukce komunikace 02 - bezejmenná ulice - část 1 
I 

SOD 
U I 

Navýšená cena 

, _ . , N 'J. N 'c IK 
PČ Typ Kød Pøpıs MJ Mnøzslvı J.‹:ena[cZK] cena øeıı‹em[cZK] °`ÉZ1Ž]e"a 

°ˇa 

[Égìfe 
em 

Náklady soupisu celkem - zatím neprovedené práce 470 479,63 551 232,20 

29 K 565155121 
Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo střednëzrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním V m2 30,730 396,70 12 190,59 473126 14 543,38 
Druhu Sırkv Dres 3 m. DO zhutnenı tl. 70 mm 

32 K 577134121 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S rozprostřením a se zhutněním Z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
Dřes 3 m tř. I, Do Zhutnění tl. 40 mm 

m2 1 918,330 238,90 458 289,04 285,01 546 738,82 

SO 102.2 - Rekonstrukce komunikace 02 - bezejmenná ulice - část 2 SOD Navýšená cena 

Pc Typ Kóú Popis MJ Mnøžsıvı' Jøęna [CZK] cena celkem [CZK] N°`ÉÉ`K°]e"a 
N°"á 

'ÍÉgÍ'‹]°e'ke'" 

Náklady soupisu celkem - zatím neprovedené práce 532 861,58 635 703,87 

Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo střednëzrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v 
28 

l 

K l565155121 
pruhu šířky přes 3 my po Zhutnëní HI 70 mm 

m2 838,655 396,70 332 694,44 473,26 396 904,47 

31 K 577134121 
Asfaltový tıeton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S rozprostřením a se zhutněním Z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky m2 837,870 238,90 200 167,14 285,01 238 799,40 
pres 3 m tr. I, po zhutnenı tl. 40 mm 

S0 102.3 - Rekonstrukce komunikace 02 - bezejmenná ulice - část 3 SOD Navýšená cena 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsivı' Jøena [CZK] cena celkem [CZK] N°`ÉÉ`K°]e"a 
N°ˇá 

<ĚÉŽ<]°e'k°'" 

Náklady soupisu celkem - zatím neprovedené práce 135 850,49 162 069,63 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S rozprostřením a se zhutněním Z nemodifikovaného asfaltu v pruhu sírky 
28 K 577134121 . J . , 

pres 3 m tr. I, po zhutnenı tl. 40 mm 
m2 568,650` 238,90` 135 850,49 285,01 

` 

162 069,63 

Dodatek č.5 - křižovatka SOD Navýšená cena 

Nová J.cena Nová Cena celkem 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

[CZK] [CZK] 

Náklady soupisu celkem - zatím neprovedené práce 39 896,30 47 596,29 

28 K 577134121 
Asfaltový Iaeton vrstva cbrusna ACO 11 (ABS) S rozprostřením a se zhutněním Z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky m2 167,000 238,90 39 896,30 285,01 47 596,29 
pres 3 m tr. I, po zhutnenı tl. 40 mm 

Celkem 1 179 088,00 Kč 1 406 651,99 Kč 

% narust 19,30% 

INDEX ÚRS - pozemní komunikace 1,193 

rozdíl 227 563,99 Kč



Vývoj cen stavebních materiálů (leden Z021 až květen 2022) 

Vyhotoveno pro: Metrostav a.$., IČ 00014915 

Jednotlivé indexy vyjadřují změny cen příslušných skupin stavebních materiálů za daný měsíc, ty jsou označeny římskými číslicemi I až XII. 

Hodnota "celkem" vyjadřuje kumulovaný index za zvolené období. 

Pokud nejsou V něktéıych měsících zvoleného období indexy k dispozici, vyjadřuje hodnota "ceIkem" kumulovaný index jen za část tohoto období. 

Rozsah, význam a použití indexů je k dispozici na webu www.urs.cZ: 

wvvw.urS.cz/software-a-data/sledovani-vyvo'e-cen-materialu 

Hrubá stavba 

překlady a stropní prvky keramické 

překlady a Stropní prvky pórobetonové a vápencıpískové 

zdicí materiály keramické 

zdicí materiály pórobetonové a vápenopískové 

ztracené bednění 

Betony, malty, fasády 

beton čerstvý 

cement 

přísady, příměsi, urychlovače 

sádry 

suché směsi - beton 

suché směsi -lepidla 

Suché směsi - malty 

suché směsi 7 omítky 

Pozemní komunikace 

asfaltové směsi 

Izolace 

asfaltové nátěry a čističe 

asfaltové pásy 

desky fenolické 

geotextilie 

hydroizolační fólie 

hydroizolační stěrky a nátěry 

izolace dřevovláknité 

lepidla a tmely izolační 

minerální vata 

polystyren extrudovaný XPS 

polystyren pěnový EPS 

technické izolace pěnové 

technické izolace Z minerálních vláken 

Střechy, odvodnění 

asfaltové šindele 

desky bitumenové pro šikmé střechy 

klempířské prvky hliníkové 

klempířské prvky měděné 

klempířské prvky pozinkované 

klempířské prvky titanzinkové 

krytina betonová 

krytina pálená 

krytina plechová 

Komíny, kamnarský a ıaruvzdorný materiál 

komínové systemy 

odkouření 

Stavební výplně, prosvětlení, přístresky 

desky polykarbcınátové 

desky sklolaminátové 

dveře interiérové 

dveřní kování a zámky 

dveřní pouzdra 

okenní rolety, žaluzie, markýzy 

okna střešní Al 

okna střešní dřevěná 

okna střešní plastová 

světlíky a světlovody 

zárubně obložkové 

zárubně ocelové 

Vodovod a topení 

armatury (potrubí) 

čerpací technika 

kotle elektrické a el. ohřívače vody 

kotle plynové 

potrubí a tvarovky měděné 

potrubí a tvarovky plastové PE 

potrubí a tvarovky plastové PP-R 

radiátory koupelnové trubkové 

tvarovky mosazné 

tvarovky pozinkované 

Sanita 

baterie vodovodní 

sifony a rohové ventily 

sprchové kouty, dveře, zástěny 

Zařizovací předměty akrylátové 

Zařizovací předměty keramické 

Zařizovací předměty nerezové 

Zařizovací předměty Smaltované 

Zařizovací předměty Z litého mramoru 

Vydáno 9.6.2022 © ÚRS CZ a.s. www.urs.cZ 
I 

e-mail: cen,info@urs,cz 
| 

tel. 702 151 123 

Z021/I 

0,958 

1,000 

0,945 

1,025 

1,005 

2021/I 

1,000 

1,038 

1,000 

0,989 

1,000 

1,000 

1,000 

0,997 

2021/I 

2021/I 

1,000 

1,000 

1,017 

0,995 

1,000 

1,000 

1,000 

1,004 

1,000 

0,988 

1,000 

1,001 

Z021/I 

1,010 

1,000 

1,003 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,037 

2021/I 

1,000 

1,000 

Z021/I 

1,021 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,004 

1,000 

1,000 

2021/I 

1,000 

0,999 

1,000 

1,001 

1,012 

1,000 

1,095 

1,000 

1,000 

1,000 

Z021/I 

1,000 

1,048 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

202 1/ II 

1, 000 

1, 007 

0, 990 

0, 999 

1, 000 

2021/II 

1,000 

1,007 

1,000 

1,000 

1,009 

1,012 

1,003 

0,995 

2021/II 

2021/II 

1,000 

1,009 

1,000 

1,004 

1,000 

1,000 

1,000 

1,008 

1,109 

1,032 

1,000 

1,000 

2021/II 

1,000 

1,000 

0,993 

1,029 

1,097 

0,984 

1,050 

1,015 

1,045 

2021/II 

1,000 

1,000 

2021/II 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,087 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2021/II 

1,002 

0,988 

0,988 

1,000 

1,048 

1,000 

1,000 

0,993 

1,001 

1,000 

2021/II 

1,002 

1,027 

1,000 

1,000 

1,015 

1,001 

1,011 

1,000 

202 1/ I Il 

0,923 

1, 020 

0,954 

1, 001 

0,953 

2021/III 

1, 000 

0,996 

1, 028 

0,990 

0,981 

1, 006 

1, 029 

1, 016 

2021/III 

2021/III 

0,982 

0,998 

0,968 

1, 022 

1, 030 

1,208 

1, 026 

1, 031 

1, 194 

1,586 

0,991 

1, 000 

Z021/III 

0,980 

1, 024 

1, 000 

1, 070 

1, 002 

1, 034 

1, 000 

1, 022 

1, 001 

2021/III 

1, 000 

1, 000 

Z021/III 

0,960 

0,993 

1, 000 

1, 045 

1, 000 

1, 018 

1, 000 

1, 003 

1, 007 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

2021/III 

1, 003 

1, 018 

0,998 

1, 01 1 

1, 024 

1, 000 

1, 027 

1, 009 

1, 002 

1, 000 

Z021/III 

1, 01 7 

1, 008 

1, 000 

0,984 

0,979 

1, 000 

0,988 

0,855 

2021/ıv 

1,002 

1,000 

1,011 

1,002 

1,047 

2021/IV 

1, 000 

0,987 

1, 065 

1, 000 

1, 000 

0,997 

0, 956 

1, 000 

2021/IV 

2021/IV 

1,000 

0,995 

1,029 

1,054 

1,018 

1,043 

1,000 

1,050 

1,098 

1,003 

1,207 

1,048 

2021/IV 

1,024 

1,000 

1,088 

1,077 

1,029 

1,024 

1,001 

1,007 

1,281 

2021/IV 

1,000 

1,000 

2021/IV 

1,083 

1,031 

0,951 

1,009 

1,000 

1,008 

1,049 

1,000 

0,999 

1,000 

0,889 

1,000 

2021/IV 

1,001 

0,989 

1,073 

1,000 

1,118 

1,000 

1,081 

1,101 

1,000 

1,000 

2021/IV 

0,998 

1,000 

1,000 

1,023 

1,000 

1,000 

1,018 

1,020 

2021/v 

1,000 

1,000 

0,994 

1,000 

0,973 

2021/V 

1,000 

1,000 

1,010 

1,031 

1,000 

1,005 

1,004 

0,997 

2021/V 

2021/V 

1,000 

1,000 

1,010 

1,023 

1,035 

1,087 

1,000 

1,000 

1,037 

1,088 

1,010 

1,000 

2021/V 

1,001 

1,000 

1,012 

1,052 

0,999 

1,000 

0,999 

1,000 

1,031 

2021/V 

1,000 

1,000 

2021/V 

1,071 

1,085 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,433 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,088 

2021/V 

1,010 

1,000 

1,007 

1,001 

1,028 

1,127 

1,007 

1,000 

1,093 

1,042 

2021/V 

1,038 

1,048 

1,080 

1,002 

0,993 

1,000 

1,000 

1,024 

2021/VI 2021/VII Z021/VIII 

1,051 

1,000 

1,108 

1,010 

1,000 

2021/VI 

1,000 

1,000 

1,000 

1,015 

1,000 

1,013 

1,012 

1,009 

2021/VI 

2021/VI 

1,000 

1,013 

1,080 

1,011 

1,000 

1,142 

1,000 

1,072 

1,010 

0,994 

1,000 

1,000 

2021/VI 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,001 

1,020 

1,002 

1,002 

1,058 

2021/VI 

1,000 

1,188 

2021/VI 

1,047 

1,000 

1,000 

1,002 

1,027 

0,995 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2021/VI 

1,034 

1,018 

1,000 

1,000 

1,089 

1,000 

1,070 

1,052 

1,000 

1,000 

2021/VI 

1,070 

1,049 

0,975 

1,048 

1,000 

1,000 

1,000 

1,009 

1, 1 66 

1, 033 

1, 064 

1, 019 

1, 082 

2021/VII 

1, 000 

1, 033 

1, 000 

1, 000 

1, 01 0 

1, 000 

1, 003 

1, 004 

2021/VII 

2021/VII 

1, 079 

1, 005 

1, 076 

1, 01 8 

1, 001 

1, 1 68 

1, 060 

1, 058 

1, 005 

1, 005 

1, 006 

1, 000 

2021/VII 

1,011 

1,177 

1,004 

1,019 

1,131 

1,023 

1,021 

1,003 

1,050 

2021/VII 

1,000 

1,250 

2021/VII 

0, 993 

1, 033 

1, 120 

1, 063 

1, 045 

1, 040 

1, 000 

1, 007 

1, 051 

1, 004 

1, 084 

1,244 

2021/VII 

1,016 

0,992 

1,050 

1,025 

1,012 

1,026 

1,001 

1,228 

1,018 

1,111 

2021/VII 

1, 001 

1, 001 

1, 018 

1, 000 

0, 997 

1, 000 

1, 143 

1, 000 

1,104 

1,008 

1,101 

1, 01 7 

1,000 

2021/VIII 

1,029 

1,000 

1,000 

0,987 

1,003 

1,000 

1,000 

1,001 

2021/VIII 

2021/VIII 

1,000 

0,998 

1,029 

1,045 

1,000 

1,000 

1,000 

0,994 

1,000 

1,009 

1,000 

1,113 

Z021/VIII 

1,000 

1,000 

1,000 

1,025 

1,000 

1,014 

1,000 

1,000 

1,037 

2021/VIII 

1,000 

1,000 

Z021/VIII 

1, 048 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

0,996 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

0,998 

1, 000 

1, 000 

2021/VIII 

0,987 

0,990 

0,989 

1,000 

1,000 

1,000 

1,029 

1,000 

1,000 

1,000 

Z021/VIII 

1, 000 

1, 003 

1, 023 

1, 129 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

1, 029 

2021/IX 2021/X 2021/XI 2021/XII 

1,179 

1,031 

1,152 

1,066 

1,000 

1,088 

1,000 

1,055 

1,000 

1,000 

2021/IX 2021/X 

1, 000 

1, 000 

1, 025 

1, 022 

1, 000 

1, 002 

1, 000 

1, 013 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,008 

1,000 

1,015 

1,017 

2021/IX 2021/X 

2021/IX 2021/X 

1, 000 

1, 000 

1, 012 

1, 01 1 

1, 019 

0,984 

1, 046 

1, 007 

1, 000 

0,963 

1, 006 

1, 000 

1,000 

0,998 

1,000 

1,001 

1,008 

0,982 

1,000 

1,009 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2021/IX 2021/X 

1, 021 

1, 04 7 

1, 000 

1, 018 

1, 014 

1, 000 

1, 02 7 

1, 004 

1, 019 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,003 

1,032 

1,000 

1,049 

1,000 

2021/IX 2021/X 

1, 000 

1, 000 

1,052 

1,000 

2021/IX 2021/X 

1, 006 

1, 029 

1, 000 

1, 005 

1, 000 

1, 004 

1, 002 

1, 000 

1, 000 

1, 021 

1, 000 

1, 000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2021/IX 2021/X 

1, 015 

0,988 

1, 012 

1, 000 

1, 000 

1, 075 

1, 000 

1, 096 

1, 000 

1, 000 

1,025 

1,001 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

0,944 

1,000 

1,000 

2021/IX 2021/X 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

1, 014 

1, 004 

1, 054 

1, 000 

1, 004 

0,999 

1,000 

1,027 

1,000 

0,979 

1,000 

1,270 

1,075 

1,073 

1,018 

1,108 

1,034 

0,989 

2021/XI 

1,000 

1,000 

0,978 

0,979 

1,000 

0,977 

0,993 

0,995 

2021/XI 

2021/XI 

1,012 

1,001 

1,000 

1,012 

0,981 

1,021 

0,905 

1,000 

1,000 

1,001 

1,000 

1,000 

2021/XI 

1,000 

1,000 

1,015 

1,025 

1,001 

1,047 

1,007 

1,011 

1,018 

2021/XI 

1,228 

1,000 

2021/XI 

1,005 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

0,997 

1,000 

1,000 

2021/XI 

1,000 

1,008 

1,001 

1,000 

1,01 7 

1,015 

0,925 

0,989 

1,014 

1,122 

2021/XI 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

0,982 

1,000 

1,000 

1,082 

1,000 

1,049 

1,235 

2021/XII 

1,000 

1,148 

1,051 

1,048 

1,087 

1,020 

1,043 

1,035 

2021/XII 

2021/XII 

1,000 

1,038 

1,000 

1,023 

1,034 

1,000 

1,000 

1,131 

1,033 

1,033 

1,000 

1,141 

2021/XII 

1,024 

1,000 

1,015 

1,000 

1,000 

1,000 

1,202 

1,049 

1,000 

2021/XII 

1,000 

1,000 

2021/XII 

1,000 

1,000 

1,000 

1,005 

1,083 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,003 

1,000 

1,000 

2021/XII 

1,003 

1,000 

1,013 

1,000 

1,014 

1,000 

1,024 

1,022 

1,000 

1,000 

2021/XII 

1,000 

1,001 

1,000 

1,000 

0,982 

1,000 

1,000 

1,000 

2022/ı 

1,088 

1,080 

1,052 

1,027 

1,000 

2022/I 

1,072 

1,000 

1,029 

1,231 

1,014 

1, 01 7 

1,030 

1,030 

2022/ I 

1, 000 

2022/I 

1,151 

1,073 

1,000 

1,033 

1,029 

1,039 

1,000 

1,058 

1,000 

1,016 

1,015 

1,000 

1,000 

2022/I 

1,014 

1, 121 

1,059 

1,006 

1,000 

1,018 

1,001 

1, 1 18 

1,008 

2022/I 

1,079 

1,000 

2022/I 

0,998 

1,018 

1,000 

1,025 

1,013 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,008 

1,000 

1,000 

2022/I 

1,003 

1,000 

1,048 

1,007 

0,999 

1,000 

0,984 

1,000 

1,195 

1,000 

2022/I 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,059 

1,000 

1,000 

1,000 

2022/II 

1,049 

1,000 

1,079 

1,000 

0,969 

2022/II 

1,000 

1,000 

1,000 

1,074 

1,037 

1,000 

1,048 

1,048 

2022/Il 

1,012 

2022/II 

1, 025 

1, 013 

1, 000 

1, 028 

1, 01 1 

1, 003 

1, 000 

1, 000 

1, 009 

0,983 

0,992 

1, 024 

1, 000 

2022/II 

1, 000 

1, 000 

0,971 

1, 006 

1, 000 

0,998 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

2022/II 

1,021 

1,000 

Z022/II 

0,993 

1, 000 

1, 000 

1, 052 

1, 000 

1, 043 

1, 000 

1, 078 

1, 000 

1, 061 

1, 000 

1, 078 

2022/II 

1, 022 

1, 009 

1, 001 

1, 000 

1, 004 

1, 056 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

Z022/II 

1, 1 03 

1, 01 1 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

1, 000 

1, 004 

1, 01 7 

2022/ııı 

0,989 

1,111 

0,988 

1,035 

0,995 

2022/III 

1,000 

0,997 

1,000 

1,000 

1,000 

1, 01 7 

1,003 

1,013 

2022/III 

1,078 

2022/III 

1,000 

1,057 

1,073 

1,085 

1,001 

1,000 

1,029 

1,008 

1,035 

1, 01 7 

1,312 

1,000 

1,000 

2022/III 

1,030 

1,000 

1,000 

1,014 

1,002 

1,022 

1,005 

1,000 

1,000 

2022/III 

1,000 

1,000 

2022/III 

0,972 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,033 

1,052 

1,010 

1,070 

1,000 

1,000 

1,000 

2022/III 

0,988 

1,078 

1,000 

1,008 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2022/III 

1,001 

1,084 

1,000 

1,018 

1,047 

1,000 

1,000 

1,013 

2022/IV 

1,013 

1,000 

1,022 

1,026 

1,089 

2022/IV 

1,000 

1,079 

1,020 

0,972 

1,033 

1,043 

1,027 

1,017 

2022/ıv 

1,094 

2022/IV 

1,030 

1,153 

1,075 

1,062 

1,047 

1,017 

1,077 

1,049 

1,224 

1,248 

1,429 

1,010 

1,195 

2022/IV 

1,097 

1,000 

1,015 

1,072 

1,043 

1,085 

1,057 

1,098 

1,063 

2022/IV 

1,007 

1,000 

2022/IV 

1,092 

1,000 

1,016 

1,012 

1,082 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,020 

1,029 

1,000 

2022/IV 

1,038 

1,026 

1,014 

1,018 

1,022 

1,081 

1,095 

0,958 

1,013 

1,068 

2022/IV 

1,002 

0,994 

1,079 

1,082 

1,035 

1,103 

1,041 

1,045 

2022/v 

1,000 

1,013 

0,994 

1,010 

1,010 

ZOZZN 

1,000 

1,006 

1,000 

1,000 

1,010 

1,000 

1,000 

1,000 

ZOZZN 

1,000 

ZOZZN 

1,342 

1,108 

1,108 

1,000 

0,997 

1,000 

1,088 

1,000 

0,979 

0,958 

1,013 

1,000 

0,993 

2022/V 

1,000 

1,011 

1,004 

1,000 

1,000 

1,000 

1,019 

1,000 

1,000 

ZOZZN 

1,085 

1,050 

2022/V 

0,989 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

0,999 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

ZOZZN 

1,000 

1,000 

1,000 

1,014 

1,000 

1,000 

1,043 

1,000 

0,950 

1,000 

2022/V 

1,000 

1,001 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,062 

1,000 

celkem 

1,881 

1,450 

1,781 

1,370 

1,367 

celkem 

1,103 

1,319 

1,220 

1,361 

1,204 

1,113 

1,176 

1,202 

celkem 

1,193 

celkem 

1,748 

1,548 

1,277 

1,459 

1,349 

1,199 

2,129 

1,152 

1,774 

1,915 

3,309 

1,264 

1,580 

celkem 

1,228 

1,430 

1,188 

1,495 

1,359 

1,339 

1,447 

1,440 

1,831 

celkem 

1,553 

1,559 

celkem 

1,276 

1,180 

1,082 

1,238 

1,360 

1,141 

1,584 

1,099 

1,131 

1,120 

0,989 

1,432 

celkem 

1,131 

1,104 

1,202 

1,085 

1,423 

1,440 

1,407 

1,425 

1,301 

1,387 

celkem 

1,248 

1,279 

1,215 

1,305 

1,089 

1,184 

1,809 

1,077



vývn| nn nıvøınnıøh .nnøfıiıů (ıøđøn zozı ni ıøıčıqn 2022) 
Vyhołoveno pro: Mełrbfllv IJ., IČ ÍIIHQ15 

1.001 1.001 drenáže a odvodnění L000 LW 
Iıidıhııiıılešfiııınııvodu 

X 
LIIIIX LWX 

L005 

LW 
L073 

LIIII 

1.045 

LW 
LW6 
LW 

L004 

L052 1,000X 1,000X 

1.000 

LW 
LW 
LW 

1.007
_ 

LW 
L001 

1,017 

1.045 

LW 
0.992 1.001 

1,000X 1,099 

LWO 
1,|IIO 

1,193 

L176 

|ı0truI›ÍI‹ınıIIııčnI|(G LW L000 

nømnhıøđnøđnım 
X 
1,000X 1,000X 

1.023 

1.111 

1.194 

1.004 

1.010 

1.011 

L090 

1.228 

0.995 

0.996 

1.037 1.000 

1.057X 1,000X 
šš L000 

LW1 
LW 
LW 

1.078 

1.076 

LW 
LW 

1.|Iì0 L002 

1.0051 1.015 

0.981 

LW 
Lfll 
LÚ1. 

ınřílkvvümcl - - - - - 
_ 

- - 

nnnđyhınııx 
X 

- 
X 

- 
X 

- - 
X 

- - 
X

- 

rozvodyplast - - - - - - - 

‹-nv-flvflflnfl I-I-I- -I- -I- 
venliäłnly 0,999 1,051 LW2 0,997 0,994 1,010 LW 

LW 1.028 hromosıodyauıemněnl L002 L000 

hháynvøaıčøhınıxøvê 
X 
1,000X 1,000X 

0.999 

LW 
L048 

1.000 

1.011 

1.046 

L049 

LW 
1.092 

L021 1.007X 1.070X 

X:X;; 
X 

- 
X 

- - 

LW 0,992 LMJ8 0,992 

1.011 

L052 

L000 

0.962 

L030 

1.052 

LW 

LW 
1.000 

L000 

LW 
LW 

L036 

L058 

0985 

LW 
LW 
LW 
LW 

0,982 

1,044 

1,000 1,104 

1,000 
X 

1,142 

1.000 1.095 

1,000 
X 

1,128 

1,050 1,032 

1.000 1.044 

1.075X 1.020 

LIMO 

LIIIO 

LWO 
LIIIO 

1,IX)0 

0.994 

LW 

LII7 

L142 

LIBS 

LIZI 

L193 

L0! 
L421 

kabely Z vodiče měděné L014 L013 

ınháy đnøvć. ıvnxıáını n flıčhvıøı 
X 

1.012 
X 

1.014
X 

kabely slhvě beıhalogenové LID6 L047 

nøııflıq n nnnınııvnınnflınzıø 
X 

1,000X 1,007X 

rozvodnbe a rozváděče L001 LW1 
znčınınênıvnıø 

X 

1,000X 0,999X 

flvıııúh øxıøıêvøvá 1,014 1.019 

sıludıı ınwıćıvvá 
X 

1.01sX 1.o05X 

ıınčııxz z záxnvıxy 1,005 1,007 

úıøıný nxpøınnnıınnflıáı nn zızınnzınflnıønı 
X 
1,000X 1,000X 

L096 

L020 

L031 

LW 
L0l5 

0,9“ 

1.003

L 
LW1 
1,010 

deskyosnentovlñkıılté L000 LW 
nızıxynhvøšıčnınvêıná) 

X 

1,000X 1,005X 

aøxuyflšavøhnnnøvć 1.000 0,999 

nhxıyáúnøıáhnıızè 
X 

1,000X 1,000X 

Iťoııflnılťčrıiřezhıo-łırzıoly 1,011 L000 

ızøınnzıvčnuzzıvn-hıč.nvınnn 
X 

1,000X 1,000X 

palubky LW LIXJ7 

nvøflıyøøzhvćpnflønłxønvixınvhn 
X 
1,000X 1,115X 

L000 

LW 
L030 

LM7 
0,988 

LW 
LW 
1,079 

hzvy inıøviênıvê 0,981 0,994 

hvwnflıızvn 
X 

1,000X 1,000X 

hııvy na kovy LW LW 
nıınıhyhøınnøvúvznınvvnı 

X 

1,010X 1,000X 

Iepld aspáıovacl Iımnty. saııkänl sllluıny LWO LW 
ıønıúın nnønıáanınčnøvá 

X 

1,000X 1,000X 

maılva 1,000 L000 

øhızınđvnıhıhyhnnønnć 
X 
1,000X 1,000X 

ohkladyadlaìby kemmldıě L000 1,023 

1,010 

L032 

L010 

0,999 

L028 

L044 

L030 

LW 
0,971 

I I I 

' 

I I I
x 

L102 

0.963 

1,043 

0,955 

0.979 

1,012 

L060 

1.070 

L036 

1,007
X 

1.000 

L412 

L000 

LW 
1,|H3 

L076 

1,236 

L143 

LW1 
LW7 
LW 
LW 
1.023 

1,044 

1,032 

LW 
L000 

L091 

1.042 

L035 

0,998 

0.992 

0,985 

0.989 

0.994 

0,969 

0,996 

0.988 

1.95 

0.995 

LM2 
1,079 

L054 

0,999 

LÍBI 

LW5 
L041 

LW 
0,995 

0.993 

LW 
LW 
LW 
L004 

L023 

1.015 

LIXJ3 

0,997
X 

LW1 
1,069 

1.009 

LW! 

1,026 

LW 
1,212 

0.995 

LIXI3 

L081 

1.070 

1,263 

L175 

L026 

0,995 

1,010 

LW 
LW6 
LIII7 

LW 
1,1117 

0.997

X 

L007

X 

LW 
LM4 
LW 
LÍII7 

L040 

LIHI 

1.048 

L070 

L010 

1,047
_ 

1.099 

1,165 

1.047 

L053 

1,191 

1.120 

1,194 

L216 

1,026 

1.017 

LW 
1,044 

1.043 

1,046 

LW6 
LW 
L000 

0,992 1,030

X 

0.983 
X 

0.992 

1,000 1,042 

0,902 
X 

1,000X 

0.991 1.020X 

0,9s6X 1,022 

0.990 1.005 

0.9s9X 0.999X 

0,960 1,|II1 

0,907X 1,0051 
X 

1, 

X 
L 

X 

1. 

X 

1. 

X 

0, 1. 1. 

X X

L 

X X X X X X 

1. 

0. 

1. 

L
L 
0. 

0. 

1. 

1. 

000 000 

000 0,883 

000 000 

996 1,1115 

000 1,000 

0z2X 1.000 

024 1,020 

947X 1,007X 

985 054 

988 1,013 

000 1,000 

000 
X 

1,001 

1.000 1.030 

L 
1. 

1. 

1. 

002 
X 

1,033 

000 1,021 

000 
X 

1,000 

000 1.036 

0,999 

0,981 

L043 

0,997 

1.022 

0,9.“ 

0.997 

0.978 

LM8 
L010_

W 
0,854 

1.000 

LM2 
LlD8 

L011 

0,954 

0,923

W 
LW 
LW 
Lfllì 

1.024 

0,989 

LW 
LW 
L059 

0,967 

0.913 

0,989 

0,940, 

0.993 

0,990 

1.020 

1.051 

0,965 

0.950

W 
0,8% 

996 

0,998 

LW 
LW 
LW 
0,959

W 
LW 
LW 
0,997 

1.014 

0,985 

0,975 

LW 
L007 

L036 

L040 

LW 
L031 

1.026 

L055 

1.067 

LH4 
0,964 

L031 

1.161

W 
G15 

LB8 
LW 
0.96/ 

0,953 

0,987 

1,067 

LW3 
LW 
L167 

L040 

L032 

LW2 
LW 
1.000 

0,987
X 

L029 

L048 

L012 

1.012 

1,056 

LW1 
1.018 

1,017' 

LIII9

W 
LW 
L102 

1,041 

L020 

1.026 

0,891 

LW

W 
0,982 

L083 

LW 
L036 

1,044 

LM9 

_ 
1057 

LW 

0,996 

0,990 

1,007, 

LW 
LWZ 
1,4112 

LW 
0.992 

0,984 

0,999 

0996 

0,932 

LW2 
0,993 

Lllll 

LW 
LM2 
0,970 

998 

LW 
LW 
LW 
LW3 
0,999 

LW 
LW 
LW 

1,066 L033 

1.004X 1.0s5X 

0.906 1.004 

1,007X 1,031 

1.003 1.034 

1,002 
X 

1,019 

1.079 1.000 

1.1z0X 1.015X 

1,019 1,082 

1,013 
X 

1,031 

000 1.093 

1,000 1,212 

000 1.120 

1.000 1.099 

1.042 0.995 

1.145 
X 

1.051 

1.000 1.000 

1,325 
X 

1,032 

IHW 1,023 

1.032 1.026 

LIIII 1,013 

ı.000X 1.095 

1.000 1,027 

1.0001 1.000 

1,012 L029 

1,010 
X 

1,000 

1.042 L2!! 

0,981 

LWO 
1,|X)0 

LW9 
LW2 
1,01 7 

0.974 

0.903 

L055 

1,037_ 

M0 
0,997 

L005 

0,987 

0,991 

0.980 

1,091 

0,889 

0,996 

0,988 

0,992 

0,999 

LMO 
LIIIO 

LWO 
0,989 

L000 

L514 

L160 

Lflů 
L010 

1,129 

L244 

LIIG 

LS74 

L147 

173 

QG 
II4 

328 

LZ4 
1,57 

LS! 
1,734 

2,|I9 

152 

127 

L111 

LE7 
LSI 
LB! 
L188 

L173 

LII8 

nhınızđynıflflnnvê 
X 

1,000X 1,000X 

|ıenetfđ0e.I|he1ıı|mı'ısfi‹ya1fl‹bdnlnflěIy 1.000 L002 

øøáızhvflhvênê 
X 

1,000X 1,oo8X 

pndlałıylznlnătıové LW L010 

flč.ıxvfl.nønh.zınčnI.flnáını 
X 

0.975X 0.999X 

tuasyďmmplaslové L018 LW 

LW 
LÍXI9 

1.037 

0,980 

1.010 

LW6 

LW 
L043 

1.138 

1,023 

LW 
1,133 

LW 
1.000 

0.999 

LW 
0.985 

1,022 

LW 
L003 

1.092 

LW 
LW] 
1,019 

1,149 

1.006 

L131 

1,016 

1.010 

0,964 

1.

L 
L 
0. 

L 
0. 

000 
X 

1,000 

000 1.024 

000 
X 

1.092 

951 1,050 

00sX 1,000X 

974 LW 

LW 
LW2 
1.040 

LW 
1.015 

L036 

LW 
0.988 

LW 
0,931 

0.998 

LW 

LW 
1.021 

0.984 

L011 

1.022 

L162 

LW 
L024 

0,957 

LW 
1.015 

0,922 

LW 
1.W7 

LW 
LW 
1.033 

0,997 

ı.000| 1.000 

L000 1.008 

1,000X 1.000 

1,000 1,072 

1.017X 1.08aX 

0,997 0,968 

1,|IIO 

L000 

1.046 

LWO 
1.014 

1,010 

L149 

L145 

LSI 
LNB 
L149 

LH4 

hznznıvø 1.000 1.000 ı.005_ 0.990 1.000 1.013 1.004_ 0.998 1.000 1,005 1.079_ ı.056_1.027_1,o00_ 1.000 1.035 1,000 1.30 

ınınznıvnınnınıdnê X1,000X1,000X 1,002 1,00ııX 1,000 1,000X 1,027 1,00ııX 1,000X1,000 1,000 1,000 1,150 1,000 1,000X 1,025X 1,000 1,213 

ohnıbnIıy,|'ıaIsádyasıahovétvămiOe 1,016 LW LW 
nıøıvhnnnøvć Xı,0zaX 1,000X 1,000 

pıøıvflıráıčnê 1,005 1,028 1,077 

nıøıvıhvnnhflxøvá X1,000X 1,000X 1,000 

LW 
LW1 
1,028 

1,1|Ił 

0,995 

X 
0997. 

LW 
LÍID 

LW 
LW 
1,050 

LW 

1,051 

1,049 

1,090 

LW 

0. 

0. 

1. 

1. 

999 1,002 

993 
X 

1,005 

000 1,012 

000X 1,000X 

LM1 
LW 
LMS 
1,0% 

0,998 

LW 
LW 
LIE1 

L143 

1,158 

L032 

L037 

LW 
LW 
LMS 
0,975 

LW 
LW 
LW 
LW 

1,000 1,042 

1,000 
X 

1,057 

1,014 1,111 

ı.000X 1.0mX 

LIM1 

0,996 

L024 

LIIIO 

L256 

LW 
LQ! 
LW 

høıønčřflıxêıyčø 1,132 0,979 

đıflnčnınıvınv 
X 

1,0a2X 1,000X 

hrısíıê 1.099 0,981 

øønlpnıflnvá 
X 

1,135X 1,000X 

spojııvıcl malerül 1,010 L001 

L028 

LW 
L057 

LOE 
LÍŇ6 

1,088 

1,112 

1.135 

1,041 

1.064 

1,239 

LW 
1.312 

L204 

L005 

1,152 

1,010 

L175 

1,032 

1.015 

LM3 
L037 

1.002 

LW 
L125 

0. 

1. 

0. 

0. 

0. 

935 0,935 

029X 1,023 

928 0.897

X 

992 
X 

1,000 

999 1,103 

0,989 

LMS 
1.018 

LW 
LW 

0,987 

LW 
0.918 

LW 
LW 

0,996 

LW 
L000 

0,9M 

LW3 

LGJ4 

LIH3 

0.940 

LB3 
LG76 

L104 

1,018 

1.062 

1,046 

LM!! 

1,434 0,959 

1,000 
X 

1,010 

1.710 0,952 

1.4491 1.006 

1,001 1,021 

0,829 

1,|I70 

0.881 

0,931 

0.998 

LQ7 
LHS 
LBS 
2,254 

LII 

půdníxhođydřflvěné LW LW LMS LW3 LW L027 L040 LW 1,056 LW LW LW LW Lwl L038 LW LWO 1,130 

Data poskytovaná v tomto protokolu słoııž' poıne jako podkbd při siednávůnícen dle |st0novení§2 zálvnıı Č. 526/19H) Sb.. 

Zákona 0 cenách, ve ınčnípnzdějšich přeıbisů, 0 10 jejich poııłli v plném mısııłııı odpovídá ııbjednuml pmmkolıı. 

O ÚRS Q 0.9 -aııloıskúprúw vyhrazena. Žádná čb! mhom protokolu nesınl býtjakýmlvłłvzpůsobem rıprodılıovúnu 
(včetně přepisu údajů, upísu do databáze apod.) bez předchozí pűemné dohody: vydøvulvlem protokolu. 

Protolml vydal: 

Ů (1ı.S. 

Tiskařské 257/ 10, 10800 Praha 10 ~ Malešice 

ıC=4711ss-15 

Zasłoııpeııa: Ing. Vhđinír Panák, řaütel společnosti 

Vydáno 9. 6.2022 © ÚRS CZ a.s. www.urs.cZ 
| 
e-mail: cen.ÍnfO@urs.cZ 

| 
tel. 702 151 123


